A. D. Pi. Ep. 13, 8

Paul. Ostrołtka / Troszyn

Trosschino

(1477)

Andreas cum Benedicto ds. Byengardis (etaten non ha-
bente)

n. de T. filii - et Kachna et Anna filie -

Johannis

[n.] Trosschinsky,

portionem materiam in Sangra in distr.

Porasensychem. ad ipsos post orkiam matrem devolutam,

Yoh: Gamba de Stralkowo vendunt

MK 6,107^v

Ortrot

Troschyno

(1478)

Nobilis Laurencius de Kurpye tenetur
dicam cere ecclesie parochiali in S.

A. D. P. L., Ep. 13, 165

Ostrot

Troschino

(1478)

In causa honorabilium Bernardi de Clez-
kows, Jacobi in T. plebanorum, Bernardus
proposuit contra Jacobum, quia ipse
Jacobus nescitur quia ab eo, tempore ex
quo ecclesie sue incipit esse rectorem ab
8 citra vel ultra annis decimam post
araturas mobilium in villis Dabek et Choro-
many ad ecclesiam in Clezkows vi errone-
nis fundacionis privilegiatam et assignatam,
rapuit, petens condemnari ipsum Jaco-
bum in 50 sexag. occasione huiusmodi

A. D. P. T., Ep. 13, 14 IV

spolii.

Troschimo

Ostrov

(1478)

.. In causa hon. Bernardi in clerikovo et Jac. in 5. plebo-
narum Bern. -- proposuit contra Jac. pro eo, quia ipse -- ab
eo tempore, ex quo ecclie sue incepit esse rector, ab 8 c. v. u.
annis, decimam -- in villis Dambek et Choromany
-- ecclie in clerikovo assignatam -- rapuit -- "

Ad. PC., Ep. 13, 171 v

Troschyro 0. trv (1478)

"Nob. Laurencius de Kurpye (--)
parrochianus ecclesie parrochialis in
T. "

ADP, Ep. 13, 165

Troschino

Ostroł

(1478)

In causa discreti Johannis vicarii in
 T. cum nobili Nicolao de Mgrzeyewo,
 idem proposuit contra Nicolaum, qui a
 presenti anno rapuit sibi decimam
 in valore $\frac{1}{2}$ sexag., annuam de 1 campo
 in valore 10 sexag., petens compelli ad
 solutionem.

A. D. P. I., Ep. 13, 197^v

94

Ostroł

Troschino

(1478)

Marlinus Johannis de Ossathka
parochie in T. dicam cere tenetur,

A. D. Pi., Ep. 13, 155^v

ostrot.

Troschywo

(1479)

-- honorabilis Jacobus plebanus in

T. -

ADP, Ep. 13, 250

461

Oztoot

Troschino

(1479)

Honorabilis Jacobus plebanus in T.
submit se solvere provido Mathie
Rozga epidamo Polthoviensi 1sexag. cum
2½ gr.

A. D. i. Pi., Ep. 13, 250

93.

Trosyno

Ostroń (1481)

Discretus Johannes de Guty minister
ecclesie in T. solvet 2 dicas cere.

17. Dj. Pī, Ep. 11, 20

Throschino

Paw. Ostrołska/Troszyn
(1489)

villa seu hereditas Za-
moscye inter granicis
Th., Suska et Myrzeyewo
in dist. Ostrolanoz.

quam a Joh^e olim Preshbri Throschynsky
habent hich. et Jac. glmani de Oltharewo

MK 6,146⁴

1418

Ostrot

Trosino